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MAROKO - WROTA AFRYKI
WYCIECZKA OBJAZDOWA

CENA 2290 zł + 505 euro TERMIN: 10-17.05.2024 r.
Maroko to najbezpieczniejszy kraj afrykański, zaliczany do jednego z tzw. Państw Maghrebu, przyciąga turystów
pięknymi plażami, ciekawymi zabytkami, czy egzotycznymi targowiskami. Agadir to przyjazny kurort nad Atlantykiem, z
wieloma hotelami, restauracjami z różnorodną kuchnią, szeroką plażą, a zarazem dobrą bazą na wypady w głąb lraju.

Świadczenia:
 przejazd na lotnisko do Wrocławia z powrotem
 przelot samolotem (bagaż 20 kg na 2 osoby)
 7 noclegów (w tym 1 w namiotach na pustyni)
 7 śniadań, 7 obiadokolacji
 transfer lotnisko-hotel, hotel-lotnisko
 opieka polskojęzycznego przewodnika
 opieka lokalnego przewodnika
 bilety wstępu w Marakeszu
 bilet wstępu do studia filmowego
 przejazd samochodami 4x4 na pustymi
 ognisko z animacjami
 ubezpieczenie

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Wyjazd do Wrocławia ok. 00.30 (noc z 9/10/05), przyjazd na lotnisko, odprawa, przelot do Agadiru, transfer
do hotelu, zakwaterowanie, spotkanie z polskojęzycznym rezydentem, czas wolny, obiadokolacja, nocleg
II DZIEŃ
Śniadanie. Wyjazd drogą między górami Atlasu do Marakeszu. Na miejscu spacer uliczkami mediny
(starego miasta), wizyta w dzielnicy żydowskiej Mellah. Wizyta pod meczetem księgarzy Kotubija oraz pod
bramą wjazdowa do starego miasta Bab Agnau. Zwiedzanie jednego z pałaców (w zależności od dostępności
różne pałace w różne dni są zamknięte), odwiedzimy również słynne ogrody YSl. Zakwaterowanie w nowej
części miasta, czas na odpoczynek, obiadokolacja. Wyjazd na najsłynniejszy plac w Afryce Jemaa el Fna.
Miejsce wpisane na Listę UNESCO gdzie życie zaczyna się dopiero po zachodzie słońca. Powrót do hotelu
III DZIEŃ
Śniadanie. Opuszczamy Marakesz i najsłynniejszą przełęczą Maroka Tizi’n Tichka z najwyższym punktem
2260 m n.p.m udamy się do XVI-wiecznej osady Ait Ben Haddou. Tutaj powstały między innymi takie mega
produkcje jak „Gladiator”. Następnie przejazd do miasta filmowego Quarzazat. Wizyta w studiu filmowym
oraz zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja
IV DZIEŃ
Śniadanie. Opuszczamy miasto i jedziemy drogę nazywana 1001 kazb z widokiem na największą na świecie
oazę palmową Valley Draa (ponad 3 mln palm daktylowych), wizyta w mieście Agdyz słynącym ze
sprzedaży daktyli. Dalej udajemy się w kierunku Zagory, miasta nazywanego brama Sahary, jest to ostatnie
duże miasto przed pustynią. Odwiedzimy również Tamgroute, osadę potomków ostatnich niewolników w
Maroku, potem oddalając się od cywilizacji zmierzamy w kierunku pustyni. W wiosce Mahamid przesiadamy
się do aut 4x4, które po piaskach dowiozą nas do obozowiska. Dla chętnych przejażdżka na wielbłądach
(płątne 10 euro), spacer na wydmy na zachód słońca. Nocleg w namiotach 3-4 osobowych, obiadokolacja,
animacje przy ognisku



V DZIEŃ
Śniadanie. Wyjazd do miasta słynącego z produkcji dywanów Taznakht., następnie przejazd do miasta, w
którym uprawiany jest szafran, Taliouine. Po drodze towarzyszyć nam będą góry i księżycowe krajobrazy.
Następnie udamy się do Agadiru. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg
VI DZIEŃ
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, korzystanie z basenu, obiadokolacja, nocleg. Dla chętnych możliwość
skorzystania z atrakcji bądź wycieczek fakultatywnych, obiadokolacja, nocleg
VII DZIEŃ
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, korzystanie z basenu, obiadokolacja, nocleg. Dla chętnych możliwość
skorzystania z atrakcji bądź wycieczek fakultatywnych. obiadokolacja, nocleg
VIII DZIEŃ
Śniadanie, transfer na lotnisko ok. godz. 7.00, przelot samolotem do Wrocławia, przejazd do Bytomia i
zakończenie imprezy we wczesnych godzinach wieczornych

Uwaga: napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne, cena obowiązuje przy koszcie samolotu
1400 zł (z bagażem 20 kg na dwie osoby)

Propozycja wycieczki po Agadirze w czasie wolnym

Agadir - wycieczka po mieście, w której odwiedzimy Croco Park - miejsce z ponad 340 krokodylami,
przepiękną roślinnością z całego świata, luzem chodzącymi iguanami po parku kaktusów, zajrzymy do
małpek i węży. Następnie przejedziemy przez miasto w regionach nie turystycznych aby dotrzeć do
Danialandu, tutaj czeka nas przejażdżka kolejką na najbardziej rozpoznawalny punkt miasta Agadir
Oufella, ruiny kasby z której rozpościera się widok na panoramę miasta, następnie odwiedzimy Souk el
Had, lokalny marokański bazar, powrót do hotelu – koszt 40 euro

lub

Hammam i masaż - to marokański zabieg trwający ok 2 h. Najpierw 1 godz hammamu, gdzie zadbają o
zdrowy wygląd skóry, a następnie 1 h masażu relaksacyjnego. Cena zawiera wszystkie produkty,
jednorazowa bieliznę, transport z i do hotelu - koszt 40 euro
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